
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2024 

 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Powiatu 

Myśliborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/235/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 marca 

2021 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Powiatu 
 
          Nikodem Mazur



UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej do zadań własnych 

powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej. 

Uchwałą nr XXXII/235/2021 z dnia 29 marca 2021 roku do realizacji został przyjęty „Powiatowy 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2021-2024”. Okres 

obowiązywania Programu nie upłynął, jednak w związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz wystąpień Wojewody Zachodniopomorskiego  

w zakresie nowelizacji w/w ustawy należy dostosować dotychczasowe dokumenty do aktualnego 

stanu prawnego poprzez przyjęcie nowego Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim. 

W okresie od 29.03.2024 r. do 12.04.2024 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na 

lata 2024-2030. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi, sugestie lub propozycje  

do przedmiotowego Projektu. 

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób doznających Przemocy 

Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030 został opracowany oraz będzie realizowany 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. Celem programu jest zwiększenie 

skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej oraz zmniejszenie skali tego zjawiska w powiecie 

myśliborskim. Źródłem finansowania zadań zawartych w Programie będą środki z budżetu państwa, 

budżet powiatu oraz budżetu gmin powiatu myśliborskiego jak również ze środków pozabudżetowych 

pozyskiwanych z innych źródeł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


